关于2017年文澜优秀大学生夏令营“公管优才”分营举办时间变更的通知

各位营员：
感谢各位对文澜优秀大学生夏令营“公管优才”分营的关注与支持。我院分营原定举办时间为2017年6月9日至6月12日，因与学校自主招生考试时间相冲突，考虑到实际工作安排，现将举办时间延迟，更改为2017年6月16日至6月19日，16号全天为营员报到时间。其他行程安排不变。

学院将成立评选小组根据网报数据与纸质材料进行筛选，具体营员名单拟于6月3日在学院网站公布，并将电话通知到每一位入选营员确认。

特此通知。
[bookmark: _GoBack]

                                                        公共管理学院

二零一七年五月三十一日